per eundem Recognitum Ensum Alexandrum Starsycki Sue illi Jac:  
 cyfones ofato cyfionans suo aut ipse pōne ob non completionem Emp<sup>l</sup> 1239.  
 omnium et singulorum tam in parte quam intoto tunc quod opus fuerit  
 ad solvendū Succumbent. Et quo quidem Vacuo modo Emp<sup>l</sup> ad solvendū  
 Succubito ac re aliqua principali ex Emp<sup>l</sup> non completa complenda p.  
 tatus expō memoratq; Recognit. Ensum Alexandrum Starsycki aut eius  
 pōne ad nobilitatem nominati Ensi Ignaty Georgij Starsycki filij et  
 cyfionary sui vel eius Succubito ad Officium Pastreus Caponeale Lucemay  
 Rectuac Recognitū supralle quoad intendam petat mediante semper  
 in primo cyfionis termino tanquam peremptorio dare unipare  
 indere Vadium cyfionum luec Inscriptions p<sup>l</sup>enti Satisfacere ac  
 omne iudicatum pati debet et tenebit. Sed de suis Succubito ad ced  
 omnia insto et obligat p<sup>l</sup>entibus. Num terminum primum perem  
 ptorium et alios omnes exinde consequentes causa eius termin  
 Semper peremptorios vera infirmitate pro maiori minorum tate  
 Succubito Legatione intra vel extra Regnum servitio militan ad  
 munimenta ad civitatem vel alij quibusvis delationib; et legib;  
 impedimentis non differendū uti. Necnon et terea vtra p<sup>l</sup>onios  
 ofato ofato Pastreus Vicaria termino dilatorum sibi non recipi  
 nullasq; motiones appellaco ac earum prosecutiones facienda ac p<sup>l</sup>ia  
 omnia p<sup>l</sup>entibus simplicibus vel implicatis cuj non suspensione fatali  
 Junij p<sup>l</sup>entibus in bello conveniend; ac alij quibusvis Junij res p<sup>l</sup>o  
 et defensi non subterfugenda ac modo alio quovis eadem. Hac via  
 p<sup>l</sup>enti personali Recognitū ad p<sup>l</sup>ia omnia mediante

**Idem Eidem similiter Cedit**

Comparere personaliter coram Officio Aino p<sup>l</sup>entibus Pastreus Sepi.  
 tatealibus Recognitū Ensum Alexandrum Starsycki de Starsycki  
 ha Janus mente et corpore exiit et omni Debitis Junibus Junddion;  
 sub quibusvis propriis et competentis recedenda p<sup>l</sup>ente vero Pastreus  
 Caponeale Recognitū Junddion; quoad actum p<sup>l</sup>entem attinet. Se enim  
 Succubito ac bonis sub generaliter omnibus totaliter explanand; racor  
 forando et subpando salam libere publici ac per expressum recognitū  
 Vtra ipse de omni et integro iure suo vti de Summa sua ex p<sup>l</sup>ata  
 de Recognitū ex Summa Originali Decem Millium Florenorum Polonica  
 lura sibi Recognitū arg. Ensum Ignatio Georgio Carolo Alexandro Alber  
 to Stephano Starsycki cui Recognitū filij cum olim Concessa

Exp<sup>l</sup>

Christina de Hummisha procreatis per olim Illiam et Magnificam Annam  
 Quendam in Ostrog olim Illiam et Magnificam Caroli Chodulowicz Lubni  
 Nidensis Ecclesiasticorum Regni Magni Ducatus Lituaniae Campidulonis seu  
 Sortem relictam Viduam in bonis ipsius propter in partibus Villarum Sisy et  
 Hunialowice et Praetore cum Curia et Prædys ibidem sitis in parte  
 Ostrogensi Lallata Wolchins in Dicitur vero Successores consistens  
 cum adiunctione Franoyciae pod Ostrogia Lezycia Fletzyg z d.  
 Ony Strony podle Dubrowego Rowca z drugiej Strony u Kzewli b.  
 Strony Honnia a z Tiscuoy Strony Kzewali Krawny Leceqy Jeth  
 Lata wotki puzi Stusney miary wiedny zlygd Wollu narwaney  
 Iwa Skowlioy do guntia pomymnogo Jista Jwice puzly coney modo  
 qhorus ahtulo Jwib a Securatt et Securit. Et ad Adrogus aut Sen.  
 ticia Regni p dertim dero Ca men Capitan' Successores per oblatam  
 poret. concernit et compete Recorde eaqy ipsa In fine ay bonis p fatis  
 quo ad intersub sui Recogit spectat sum parata. Corum em bonorum Intro  
 m Jwice Tutione Ductione et paccat eorum success per se Recogit  
 pntuata p p bone sum omni p m bonum Jure dominio et Proprietate  
 omnibus et singulis Jwib p fatis epti funditionibus punitis (Sansub  
 orheuti Vady ligamentis ac naxibus competentiay et p rogatua qua  
 uis Summa et bonorum Summae ad em ineratorum Filialibus fructibus  
 pventibus redditibus emolumentis obventionis attinentis et pntuay  
 generaliter Inuit Nihil ex pmissis Jwib domini p pntuatis ac  
 Jwice uis competentiay et p rogatua pntuay Recogit Jwice Successoribus  
 aut quopiam alio reservatid seu exupientis Jwice pntuay p fatis  
 Jwice Summa et bona pntuay unde scen idem Recogit tenet habe  
 it et possidebat ipsum concernebant ac ed em detinebant Jam ex  
 nual et de facto p pntuay Jwice Ignatio Georgio Starzycki filio suo  
 euz pntuay (accepta ab ipse pntuay omnibus plenaria et sufficiens  
 pntuay) epti et excedendi pntuay pntuay cedo et em dote  
 dit omnes et integrum Jwice sibi ad pntuay pntuay in Personam  
 eundem filii et pntuay sui et euz pntuay totaliter et plenarie  
 translatu transfidit et incorporavit pntuay pntuay transfert trans  
 fundit et incorporat in hoc idem Jwice et bona pntuay unde scen p  
 eam ex nual et de facto id Recogit Jwice Ignatio Georgio Starzycki filio suo pntuay  
 filio et pntuay duo dicit pntuay dat et admittit eam Officio  
 pntuay pntuay pntuay pntuay pntuay pntuay pntuay pntuay pntuay  
 pntuay quemunqz competentiay et Nobiles duos die quacunqz voluerit

offici

officium acceptand. Per ipsam flumina et Casuarum suam et eius Lyster  
 hoc idem des. Summa et bona quibus omnia sunt condescen. seu  
 unius eorum valentibus et usufructibus competentibus et congrua quod  
 tenendi habendi et possidendi illis; pariter et quiete usufructu Summa  
 profatam tollendi levandi percipiendi de levata et percepta quietam  
 pro eadem si non fuerit persoluta iure agendi quibus omnia tanquam  
 sua propria ad viros suos et suorum heredum suorum bene slavice  
 bene et effectualiter convertendi Praefati sunt Originalibus eadem  
 Latus in se complectens quibus cessi et transfusi regne. Latus nihil  
 minus iure Adversus sibi dedit sup bona superiora recensita ser  
 uen. ad vitz sua tempora plene in robore reservat.

**Turzanski Beresnickemu Cedit**

Comparans personaliter coram Officio et sibi presentibus Castro Sapromeat. Prong.  
 Hen. Nobili Petrus Turzanski Kahonovic olim Nobili Alexandri Tu  
 ranski filius sanus mente et corpore exat. At tenens D. Chibub. Junibz. Sund.  
 ditionis suis quibusvis propriis et competentibus recedendo. Sententi. Praefati  
 Papali Lremyschen. Jurisdictioni quo ad aurum. Sententi. Secund. Lremys.  
 Tombas ac bonas suis generaliter omnibus totaliter et plenarie interpretans  
 et subiungendo palam libere publicae ac per expressum renouavit. Lusa. ipse  
 de omni et integro iure reg. de Summa Decretorum floren. Polonica  
 sibi Recognita per Nobilia olim. Lusa. Turzanski Kahonovic. Lusa. Ter.  
 resp. Lremyschen. in scriptis et in bonis suis propriis et hereditariis. Vitz.  
 Octo siliis alia. D. m. Lagonow. agrariae. Luluboska ad granicem. Wa.  
 niowska. se extendens inter metas ex una Nobili. Wasko. Lopiell. ex  
 altera vero Nobili. Beresnicki. Lopoicuz. in Villa. Beresnica. terra et dicto  
 Sententi. Lremyschen. iacent. et consistens. modo obligatorie ad solvend. assurend.  
 Neenon. de ipsa. Insumme. Obligatione. Tom. Lremyschen. de sibi suis in  
 tenore latiore bonis. ipse. iure. eodem. et. Summa. profata. ordenat. Sum. a  
 quibus. iure. dominio. proprietate. competentibus. et. congrua. qualis.  
 Cum. omnibus. et. singulis. eisdem. Suis. cessi. et. Insumptionis. profate. fon.  
 ditionibus. punctis. clausis. articulis. Vadie. Lameatis. ac. res. in  
 uniuersum. omnibus. Summas. quoque. et. bonorum. profatorum. Summa. eadem.  
 onerata. vilitatibus. fructibus. onerata. redditibus. Commodis. emolumentis.  
 obuentibus. cum. parata. et. abunde. bonorum. Insumme. Tutione. Dictione.  
 pacifid. in. huc. et. per. se. Recognitam. continuata. et. sone. attinent.  
 et. pertinent. generaliter. uniuersum. Nichil. expressis. Suis. dominis.